乌鲁木齐市水磨沟区环卫清运队2017年部门预算及

“三公”经费信息公开报告

根据《关于转发自治区财政厅进一步做好自治区预决算信息公开工作的通知》（乌财预【2014】31号）、乌鲁木齐市水磨沟区《关于印发水磨沟区预算信息公开工作实施方案的通知》（水政办【2014】75号）等文件要求，现将水磨沟区环卫清运队2017年部门预算及“三公”经费信息公开如下。

部门基本情况

主要职能：

负责全区垃圾清运、道路清扫、洒水降尘、冰雪清除、清运。12319热线、数字城管三级平台、区卫生督察组信息报送。

（二）内设机构：纳入水磨沟区环卫清运队2017年部门预算编制范围的有6个职能科室，包括党政办公室、综合业务科、修理车间、清运科、安技科、核算科。

（三）人员编制：水磨沟区环卫清运队编制人数59人，全部为事业人员编制，实有在职人数57人。

二、水磨沟区环卫清运队2017年部门预算公开

（一）收支总体情况：区财政安排环卫清运队收入预算为1681.30万元。较上年减少1.98％。
按照收支平衡的原则，2017年支出预算总额为1681.30万元，其中：工资福利支出483.28万元；商品和服务支出903.84万元；对个人和家庭的补助支出294.18万元。

（二）财政拨款支出主要内容：基本支出预算981.30万元，主要为在编人员经费和公用经费支出；项目支出预算700万元，主要用于车辆运行支出、聘用临时人员支出。
三、水磨沟环卫清运队2017年“三公”经费支出预算

2017年水磨沟区环卫清运队“三公”经费预算安排总额为15.01万元。

因公出国（境）费用未安排预算。

公务接待费预算安排0.19万元。主要用于经批准的公务接待活动。

（三）公务用车运行维护费预算安排14.82万元。购置费用未安排预算。

                            水磨沟区环卫清运队

2017年02月13日